平成３０年５月２１日
各       位

会 社 名  岡藤ホールディングス株式会社

代 表 者 名  取締役社長  小 崎 隆 司

（コード番号：８７０５）

問 合 せ 先

役 職 ・ 氏 名  取 締 役  増  田  潤  治

電 話  ０３－５５４３－８７０５

剰余金の配当（無配）に関するお知らせ

当社は、平成３０年５月２１日開催の取締役会において、平成３０年３月３１日を基準日

とする剰余金の配当（期末配当）について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせ

いたします。

記
１．配当の内容

 決定額 直近の配当予想
(平成３０年３月１２日公表)

前期実績
（平成２９年３月期）

基 準 日 平成３０年３月３１日 同左 平成２９年３月３１日

１株当たり配当金 ０円００銭 ０円００銭 ３円００銭
配 当 金 の 総 額 － － ２９,７５７千円

効 力 発 生 日 － － 平成２９年６月９日
配 当 原 資 － － 利益剰余金

２．理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の最重要課題の一つとして位置付けており

ます。

平成３０年３月期の期末配当につきましては、平成３０年３月１２日発表の「平成

３０年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ」において開示いたしましたとおり、

業績の動向および経営環境などを総合的に勘案した結果、誠に遺憾ながら無配とさせ

ていただきます。

株主の皆様には深くお詫び申し上げるとともに、復配を目指して業績回復を確固た

るものにするべく努力してまいる所存ですので、引き続きご支援を賜りますようお願

い申し上げます。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金
基 準 日 第２四半期末 期末 年間
当 期 実 績 ０円００銭 ０円００銭 ０円００銭
前期実績(平成２９年３月期) ０円００銭 ３円００銭 ３円００銭

以  上